XLI. 

CONSTITUCIO FACTA DE ALLECIBUS ET DE MODO EMPCIONIS 

EORUMDEM. 

Item statuimus ut quicunque Burgensis emerit al1ec omnes vicini 
sui quicunque presente. fuerint ad empcionem dictorum al1ecium 
habebunt pro eadem precio quo ipse emit sine aJiqua fraude. Et si 
qui. voluerit partem habere qui ad empcionem dictorum al1ecium 
presen. non fuerat dabit emptori ad lucrum xij. denarios. Et si 
quis conuictus fuent de contrario dabit vnum dolium vini ad 
GiJdam. Et si qui. non satisfecerit venditori dictorum aJlecium de 
solucione pecunie sibi debite et super hoc conuictus fuerit, similiter 
ipse dabit vnum dolium vini ad GiJdam., Et hoc intelligendum est 
de confratribus GiJde et non de alii •. 

XLII. 

A. D. MCCLXXXI. 

CONSTITUCIO FACTA DE TIlACTAGIO VINI. 

Item statutum fuit die Merourii proxima ante feslum sancti 
Marci Anno domini mOttO iiijD primo quod quilibet Burgensis 
dabit plenum trnclagium pro quolibet dolio vini quod ponit in 
tabemam et quod ponit in nauem et extra. Pro dolio remouendo de 
vno sellario ad a1terum dabit duos denarios et obolum. videlicet 
vnum denarium ville et denarium et obolum pro Beriuagio. Et pro 
uno dolio ad polum suum dabit denarium pro Beriuagio. 

XLIII. 

DE AvtNlS V£N1ENTIBUS BURGO VE,NDENDI5. 

Item staluturn fuit in Ettlesia saneti Nichobi in aastino sandi 
Cuthberti proaimo sequente anno supradicto quod nulla mulier emat 
in (oro .. uenas ad f.lciendum hrnseunl ad vendendum plusquam vnam 
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celdmm. Et si plus emerit amittet quantum emerit. Et sciendum 
est quod tercia pars remanere debet Balliuis Burgi et residuum 
ad Gildam. 

XLIV. 

A. D. MCCLXXXIII. 

CONSTITUCIO FACTA DE CARNIFICIBUS ANIHALIA EMEHTIBUS. 

Item statutum Cuit die Mercurii in vigilia apostolorum Symoni! et 
Jude Anno MCCLXXXIII. quod nullus camifex a festo sancti Martini 
vsque ad Natale debet ire extra viIIam ad obuiandum bestiis venien
tibus ad viIIam vendendis nee aIiquo die infra dictum tempus bestias . 
emere in Coro ante prandium nec in fraude procurabit sibi bestias 
vsque post prandium teneri. Et si quis vero contrarium fecerit ab 
officio suo per annum et diem exponatur. 

XLV. 

CONSTITUCIO DE CORIO TANNATO. 

Item statuimus quod nullus extraneus Ceren! coria tannata ad 
vendendum vendat ea infra domum set in foro communi et hoc 
tantum per diem Cori statutum. Et Iicet coria fuerint cesa in frustra 
dabit tolloneum. 

XLVI. 

CONSTITUCIO DE MOLlS KANUALJUUS. 

Item nuIlus habeat nisi duo paria moIarum et qui plura habuerint 
a molis suis per vnum annum et diem priuentur.